[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024г.                             с. Ивановка                                     №27 -пг
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  от 04.02.2021 № 03-пг Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Ивановского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. .Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ивановского сельсовета  от 04.02.2021 № 03-пг Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Ивановского сельсовета» следующие изменения:

  пункт 3.6 читать в следующей редакции:

 Ответ на письменное обращение о процедуре предоставления муниципальной услуги

-  в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10  рабочих дней  со дня поступления заявления;

-в случае подачи заявления в форме  электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

административных процедур:

пункт 3.7.1. читать в следующей редакции:  При направлении документов по почте:

- приём, регистрация заявления и приложенных копий документов от заявителя, направление документов в отдел для предоставления муниципальной услуги;

- подготовка ответа и направление его по почте заявителю.

Результатом исполнения административного действия является направление соответствующего документа заявителю.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит опубликованию   в периодическом печатном издании «Ивановский вестник».

Глава сельсовета                                                                                    Е.А.Криницин